
MATERIALE DE INSTALATII APA

I.D.: 57650263

Data publicarii	03.06.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 85,70 RON - 85,70 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare TEAVA SCURGERE 11/2 SI 11/4 K106 Buc 5 4.62
23.1 VENTIL PLASTIC 5/4 SI 6/4 I Buc 5 5.46 27.3 ROBINET SFERIC 1/2 FE SIMBOL SC Buc 2
15.13 30.26 NIPLU 1/2 AL Buc 2 2.52 5.04
